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جاساز شیشه در محموله پستی
فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف 6 کیلو و 80 گرم 
موادمخدر از نوع شیشه توسط ماموران پلیس راه آهن جنوب 
شرق خبر داد. سردار حشمت ا... ملکی اظهار داشت: همکارانم 
در پلیس راه آهن زاهدان مستقر در اداره پست استان، حین 
کنترل و بازرسی مرسولات پستی به یک محموله ارسالی به 
مقصد استان مازندران درخصوص احتمال وجود موادمخدر 
مشکوک شدند. فرمانده پلیس راه آهن کشور افزود: مأموران 
با حضور نماینده شرکت پستی مربوطه، اقدام به بازگشایی بار 
مذکور کردند که پس از بررسی و بازرسی دقیق از آن 6 کیلو و 
80 گرم موادمخدر از نوع شیشه که در دو مرسوله پستی حاوی 
6 بسته کافی میکس به صورت ماهرانه ای بسته بندی شده بود، 
کشف و ضبط شد. سردار ملکی تصریح کرد: در این خصوص 
پرونده تشکیل، برابر دستور مقام قضائی مواد مکشوفه تحویل 
پلیس مبارزه با مخدر شهرستان زاهدان شد، دستگیری فرد یا 
افراد ارسال کننده مرسولات پستی مورد نظر به صورت ویژه و با 

انجام اقدامات اطلاعاتی در دست اقدام است.

کشف زمین خواری میلیاردی
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف یک مورد تصرف 
اراضي دولتي به ارزش 480 میلیارد ریال در محدوده یکی 
از مناطق خوش آب و هوای اطراف کرمان خبر داد. سردار 
ناصر فرشید ، گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
در پي دریافت خبری مبني بر سندسازی، تصرف و خرید و 
فروش بخشی از زمین هاي دولتی در یکی از مناطق خوش 
آب و هوای اطراف کرمان، بررسي موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: در این رابطه ضمن هماهنگی قضائی 
و با همراهی کارشناسان اداره راه و شهرسازی و اداره منابع 
طبیعی و با استعلام و بررسي اسناد و مدارک مرتبط مشخص 
شد 30 هزار متر مربع از اراضي دولتي که کارشناسان ارزش 
آن را 480 میلیارد ریال برآورد کرده اند با تنظیم و جعل سند 
تصرف شده است. فرمانده انتظامی استان کرمان با تاکید بر 
تلاش مضاعف پلیس به منظور حراست از بیت المال و جلوگیری 
از اغفال و ایراد زیان به خریداران این اراضي بیان داشت: در 
این راستا با پی جویی های بعدی ماموران یک متهم دخیل در 
این زمین خواری دستگیر و با تکمیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

دستگیری قاتل متواری
فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری قاتل متواری در 
عملیات ضربتی پلیس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کاظم نیسی بیان داشت: به دنبال وقوع یک فقره درگیری منجر 
به قتل در شهرستان حمیدیه، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: با تشکیل تیم ویژه ای از کارآگاهان مجرب موضوع 
به صورت میدانی بررسی و با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی 
پس از 6 ماه قاتل متواری شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی 
در عملیاتی ضربتی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان حمیدیه عنوان داشت: متهم در تحقیقات 
اولیه به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات ملکی با 
مقتول عنوان کرد. سرهنگ نیسی با بیان اینکه متهم با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد، از 
شهروندان خواست به منظور پیشگیری از وقوع اعمال مجرمانه 
در مواقع بروز اختلافات از درگیری با مجرمان پرهیز و موارد را 

بلافاصله از طریق مراجع قضائی و انتظامی پیگیری کنند.

سارق دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق 
اماکن خصوصی و اعتراف وی به 20 فقره سرقت در شهرستان 
شاهرود خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت های سریالی از ساختمان های 
نیمه کاره و اجناس مغازه ها در شاهرود، بررسی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی 
به اشرافیت اطلاعاتی، تحقیقات شبانه روزی و گشت زنی های 
محسوس و نامحسوس ماموران در این زمینه اشاره کرد و 
گفت: کارآگاهان آگاهی با به کارگیری شگردهای پلیسی 
موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای شدند. به گفته سرهنگ 
میراحمدی، سارق طی یک عملیات پیچیده و غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر شد و در تحقیقات تخصصی به 20 فقره 
سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه متهم 30 ساله در اجرای دستور قضائی 
روانه زندان شد از شهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد 

مشکوک، مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

کــوتــاه

اعتراف مامور قلابی 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
از  پلیس  پوشش  در  که  قلابی  مامور 
شهروندان سرقت می کرد، خبر داد و 
گفت: متهم به سه فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار 
داشت: مهرماه امسال در پی افزایش سرقت 
و اخاذی از شهروندان با عنوان مأمور پلیس 
توسط فردی رسیدگی به موضوع و شناسایی 
این فرد در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی متوجه شدند، متهم دارای 
سابقه است. این مسئول افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی پس از شناسایی هویت این 
فرد با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را 
نیز در شمس آباد ردیابی کردند. فرمانده 
انتظامی شهرری ادامه داد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم 
شده و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تجهیزات 
نظامی تقلبی از مخفیگاه وی کشف شده 
است، یادآور شد: متهم پس از انتقال به 
پلیس آگاهی شهرستان هدف تحقیقات 
قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سه 
فقره سرقت در پوشش مامور پلیس در آن 
محدوده اعتراف کرده که جهت شناسایی 

مالباختگان تحت نظر قرار گرفته است.

 سرقت های سریالی
 از انبار آهن

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 2 
متهم به 21 فقره سرقت از یک انبار آهن 
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. 
سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش 
نبار آهن در  سرقت های سریالی از یک ا
محدوده شمال شهر مشهد، پیگیری موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی اظهارات مالک مشخص 
شد با توجه به حسابرسی های انجام شده 
متوجه کسری مقادیری زیادی آهن شامل؛ 
25 شاخه آهن 14، 7 شاخه آهن 16، یک 
شاخه آهن 18 و یک شاخه آهن زنبوری 14 
و حدود 500 کیلو گل میخ و نبشی در انبار 
شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: 
کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی مشهد 
با بررسی دقیق اظهارات مالک انبار به فردی 
مظنون و پس از جمع آوری ادله و مستندات 
کافی با هماهنگی مقام قضائی وی را در 
اقدامی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ 
نگهبان تصریح کرد: متهم در بازجویی های 
به عمل آمده به 21 فقره سرقت از انبار آهن 
موردنظر با همکاری یکی از دوستانش و 
فروش آن ها به یک مالخر طی سه ماه گذشته 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره 
به دستگیری همدست متهم، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام 
باند 4 نفر سارقان مسلح به عنف که با زور و تهدید با 
سلاح گرم به سمت شهروندان اقدام به تیراندازی و در 
نهایت سرقت موتورسیکلت و تلفن همراه از مالباختگان 
می نمودند با 36 فقره سرقت در شهرستان چابهار خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و تلفن همراه که 
باعث رعب و وحشت میان شهروندان در سطح شهرستان 
چابهار شده بود، موضوع دستگیری سارق و یا سارقان 
در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: در این رابطه کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان چابهار با کار شبانه روزی، رصد های اطلاعاتی 

و تعقیب و مراقبت از مظنونان طی یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه 4 نفر را دستگیر کرده که در بازرسی اولیه 
از آنان یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات 
مربوطه کشف شد. سردار جلیلیان در ادامه بیان داشت: 
این سارقان جوان که چاره ای جز بیان حقیقت نداشتند 
پس از انتقال به پلیس آگاهی به فعالیت بزهکارانه خود 
اعتراف و در تحقیقات تکمیلی پلیس به 36 فقره سرقت 
مسلحانه موتورسیکلت و تلفن همراه در سطح شهرستان 
اقرار کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست: ضمن 
رعایت هشدارهای انتظامی، در صورت مشاهده موارد 

مشکوک موضوع را با تماس 110 به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان مسلح 

مقامات افغانستان در جدیدترین گزارش 
خود اعلام کردند که تاکنون 2053 نفر در 
پی وقوع زمین لرزه در شمال غرب این کشور 
جان خود را از دست داده اند. به گزارش 
رویترز، یکی از مقامات افغانستان تایید 
کرد که تاکنون در پی وقوع این حادثه 
طبیعی 2053 نفر کشته شده اند با این 
حال با ادامه عملیات امداد و نجات ممکن 
است این آمار افزایش یابد. این درحالیست 
که لحظاتی پیش آمار غیررسمی 2000 
فوتی در گزارش سی ان ان منتشر شده 
بود. همچنین شمار مصدومان زمین لرزه 
تاکنون ۹240 نفر اعلام شده است. سازمان 
 )USGS ( ایالات متحده  زمین شناسی 
اعلام کرد که زمین لرزه های متعدد در 
روز یکشنبه در 35 کیلومتری شمالغربی 
شهر هرات رخ داد که قدرت یکی از آن ها 
6.3 ریشتر بوده است. اگر چه شدت این 

زلزله بنابر اعلام سازمان زمین شناسی 
ایالات متحده در سه ولایت هرات، فراه و 
بادغیس، 6.3 ریشتر گزارش شده اما برخی 
منابع از جمله »مرکز تحقیقات علوم زمین 
آلمان« بزرگی آن را 5.6 اعلام کرده اند. 

زمین لرزه اولیه در ولایت های »بادغیس« 
و »فراه« در افغانستان نیز احساس شده 
و پس لرزه های متعددی را نیز به دنبال 
داشته است. همچنین دفتر هماهنگی امور 
  )OCHA( بشردوستانه سازمان ملل متحد

اعلام کرده که نزدیک به 500 خانه ویران 
شده و 135 ساختمان دیگر نیز آسیب دیده 
است. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل متحد گفت: در مجموع، 4200 
نفر )600 خانواده( تحت تأثیر این زمین 
لرزه قرار گرفته اند. تصاویر منتشرشده، 
انبوهی از آوار ناشی از ریزش ساختمان ها 
را نشان می دهند. در همین حال، هفته 
گذشته بانک جهانی هشدار داد که دو سوم 
خانواده های افغان در حال حاضر با »چالش 
قابل توجهی در حفظ معیشت خود« روبه رو 
هستند. گفته می شود که وقوع زمین لرزه ها 
در روز گذشته باعث وحشت مردم در هرات 
شده است. در پی وقوع زمین لرزه ها، مردم 
خانه های خود را ترک کرده و به خیابان ها 
آمده اند. بر اساس داده های بانک جهانی، 
شهر هرات سال 201۹ دارای یک میلیون و 

۹00 هزار نفر جمعیت بوده است.

مقامات افغانستان اعلام کردند

قربانیان زلزله افغانستان، بیش از 2 هزار نفر

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش شبانه روزی ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی 
3 متهم به 38 فقره سرقت پراید در مشهد دستگیر شدند. سرهنگ احمد نگهبان 
بیان داشت: در رصدهای اطلاعاتی ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی اخباری مبنی 
بر ترددهای مشکوک شبانه چند زن و مرد جوان به یک خانه در یکی از روستاهایی 
محدوده بولوار شاهنامه به دست آمد که ماموران انتظامی رسیدگی به موضوع در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران تجسس پاسگاه فردوسی با شناسایی 
مکان موردنظر و اطمینان از فعالیت های مجرمانه ساکنان این پاتوق با هماهنگی مقام 
قضائی مخفیگاه اعضای این باند را در محاصره خود قرار دادند. این مقام انتظامی اظهار 
داشت: ماموران انتظامی دقایقی پس از انتقال یکدستگاه سواری پراید مسروقه توسط 
متهمان به داخل مخفیگاهشان در اقدامی ضربتی وارد عمل شدند و 3 عضو این باند )2 
زن و یک مرد( را در حال اوراق کردن قطعات خودرو دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان 
تصریح کرد: در پاکسازی از مخفیگاه متهمان یکدستگاه سواری پراید، یکدستگاه 
موتورسیکلت، 2 دستگاه دوچرخه، یک رأس گوسفند، تعدادی قطعات اوراق شده 
خودرو، 8 عدد کارت سوخت پرایدهای سرقت شده و تعداد زیادی لوازم برقی خانه از 
قبیل چای ساز، پلوپز، هم زن، اتو، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، 4 قبضه چاقو و بیش از 
50 عدد کلید خودرو و یک قیچی بزرگ آهن بر را کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
گفت: متهمان با توجه به مستندات به دست آمده از مخفیگاهشان به 38 فقره سرقت 
خودروهای پراید مدل پایین طی 8 ماه گذشته در سطح بولوار توس، بولوار شاهنامه و 
محدوده شهرک غرب مشهد و فروش قطعات اوراق شده خودروها به 3 مالخر اعتراف 
کردند. سرهنگ نگهبان با اشاره به دستگیری 3 مالخر در این زمینه، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی و دستگیری دیگر اعضای این 

باند حرفه ای سرقت با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از انهدام باند تهیه و توزیع قرص های لاغری حاوی متامفتامین 
)شیشه( در فضای مجازی، در یک عملیات ضربتی خبر داد. سردار ایرج کاکاوند با اشاره به انهدام یکی از 
بزرگ ترین باندهای تهیه و توزیع قرص های لاغری حاوی متامفتامین )شیشه( از طریق شبکه مجازی 
اینستاگرام در شهر تهران، اظهار کرد: در راستای مبارزه بی امان با خرید و فروش موادمخدر در بستر فضای 
مجازی، بر اساس رصد های انجام شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام، صفحه ای به آدرس معلوم مورد 
شناسایی قرار گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش قرص های لاغری 
می کرد. وی به تشریح جزئیات این خبر پرداخت و خاطرنشان کرد: به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات 
مجرمانه کاربر موصوف، پس از شناسایی هویت واقعی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی پلیس مبارزه با 
موادمخدر فراجا مشخص شد، نامبرده سرکرده یکی از بزرگ ترین باندهای تولید و پخش قرص های لاغری 
در سطح کشور است؛ لذا با تمرکز شبانه روزی بر ارتباطات وی، سایر اعضای باند شناسایی و تحت رصد 
دقیق قرار گرفتند. سردار کاکاوند اضافه کرد: در مرحله بعد با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه این 
باند، مخفیگاه، کارگاه، انبار و محل دپوی قرص های لاغری در مناطق شمالی، جنوبی و شرقی تهران مورد 
شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی با مراجع قضائی، سرکرده به همراه 5 
نفر از اعضای باند در این رابطه دستگیر و 46 کیلوگرم پودر قرص لاغری حاوی موادمخدر شیشه، 15 هزار 
عدد قرص لاغری، 70 هزار عدد پوکه خالی کپسول قرص، 20 هزار عدد برچسب، یکدستگاه برچسب زن 
و همزن برقی از مخفیگاه متهمان کشف شد. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر فراجا در خاتمه با اشاره به رصد شبانه  روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی توسط افسران متخصص پلیس مبارزه با موادمخدر، تصریح کرد: برابر ماده 15 
قانون جرایم رایانه ای و ماده 743 قانون مجازات اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید 
موادمخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ پس به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و 
ترویج مصرف موادمخدر می کنند، هشدار می دهیم که پلیس با رصد دقیق و لحظه ای فضای مجازی اجازه 

هیچگونه فعالیت مجرمانه ای را به مخلان نظم و امنیت را نمی دهد.
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